[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.09.2018

	№
	80

	село Гришковское

Об отмене постановления администрации Гришковского
сельского поселения Калининского района от 4 июля
2011 года № 44 «Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы администрации Гришковского
сельского поселения Калининского района и соблюдения муниципальными служащими требований
к служебному поведению»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 30 декабря 2013 года № 2875-КЗ «О Порядке  проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей» (в редакции Закона Краснодарского края от 12.04.2018 № 3782-КЗ), Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района и рассмотрев Протест прокуратуры Калининского района от 30 августа 2018 года № 7-02/5743, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 4 июля 2011 года № 44 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Гришковского сельского поселения Калининского района  и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http//www.grishkovskoe.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                            В.А. Даценко